
 

 

UCHWAŁA NR XII/106/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek leśny oraz informacji w sprawie podatku leśnego na 
obszarze Gminy Wojnicz oraz załączników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2013r., 

poz. 465 ze zm.), Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek leśny DL-1 dla osób prawnych, jednostek 

organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej będących właścicielami lasów, 

posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących 

własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 

współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym 

spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wzór formularza informacji IL-1 w sprawie podatku leśnego dla osób fizycznych będących 

właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami 

lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego - w brzmieniu załącznika 

Nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się wzór załącznika ZL-1/A do deklaracji i informacji w sprawie danych o nieruchomościach 

leśnych w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. Ustala się wzór załącznika ZL-1/B do deklaracji i informacji w sprawie danych o zwolnieniach 

podatkowych w podatku leśnym w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała  Nr XIV/93/2011 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy do podatku leśnego (Dz.U.Woj.Małopol.2012.58) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sebastian Wróbel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 8149



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8149



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8149



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8149



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8149



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8149



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8149


		2015-12-15T15:03:20+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




